PORTARIA Nº 11-SEET/G/UNICENTRO, DE 1 DE MARÇO DE 2023.

Designa Docentes para compor a Comissão de
Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para Seleção de Professor Formador do Curso
de  pós-Graduação  Lato  Sensu,  e  dá  outras
providências.

A  DIRETORA  DO  SETOR  DE  CIÊNCIAS  EXATAS  E  DE  TECNOLOGIA,
SEET/G,  UNIDADE  UNIVERSITÁRIA DE  GUARAPUAVA,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

considerando o Edital nº 1/2023-SEET/G/UNICENTRO, de 30 de janeiro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para
Seleção de Professor Formador do Curso de pós-Graduação Lato Sensu, na modalidade de educação
a distância, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, ofertados em convênio com
o Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes),
no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), com a seguinte composição:

I – Prof.ª Luciene Regina Leineker, docente do DEMAT/G;
II – Prof.ª Maria Regina Carvalho Macieira Lopes, docente do DEMAT/G;
III – Vania Gryczak, docente do DEMAT/G.
Parágrafo único. Essa designação é para o período de 1 de março de 2023 a 28 de

março de 2023.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete  da  Diretora  do  Setor  de  Ciências  de  Ciências  Exatas  e  de  Tecnologia,
SEET/G, Unidade Universitária de Guarapuava, UNICENTRO,

Prof.ª Luciene Regina Leineker,
Diretora do SEET/G

Conforme Port. 114/2023-GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/